Edição 5.857 | Ano 4
13 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO PE012/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KCYKRNWF-1VFHFCZK-QSLAZAUO-IVZX5NI6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE012/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: FLORAM
ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE EIRELI, incrita no CNPJ nº 02.479.401/0001-00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DA REVISÃO DO PLANO DE MANEJO (PM) DO PARQUE NATURAL MUNICIPAL
MARINHO DO RECIFE DE FORA (PNMMRF), A PARTIR DO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA E CARTOGRÁFICA, BEM COMO DE PLANEJAMENTO DE GESTÃO, ENVOLVENDO
COLABORADORES, PARCEIROS, VOLUNTÁRIOS, DEMAIS ATORES LOCAIS E APOIOS TÉCNICOS, EM
CONJUNTO COM A EQUIPE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CAUSA ANIMAL (SEMAC) DE
PORTO SEGURO, RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DO PARQUE. VALOR: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL
REAIS); VIGÊNCIA: 13/05/2022 A 13/11/2022. JANIO NATAL ANDRADE BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO
SEGURO/BA.

Edição 5.857 | Ano 4
13 de maio de 2022

Página 3

EXTRATOCONTRATO PE012/2022

Certificação Digital: KCYKRNWF-1VFHFCZK-QSLAZAUO-IVZX5NI6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO PE012/2022

		2022-05-13T16:30:42-0300